
 А/м Geely Emgrand EC 7, 
12 г.в., серый, 2-й хозяин, 
в отл. сост., 360 т.р., торг, 
8-953-005-1444 (2-1)
 А/м Hyundai Sonata, 
05 г.в., серый, 2 л, МКПП, 
кожа, ABS, климат, конди-
ционер, 4 ЭСП, 260 т.р., рас-
смотрю варианты обмена, 
8-904-173-0556 (2-1)
 А/м Kia Ceed, 1.6 л/130 
л.с., красный, 16 г.в., ком-
пл. «люкс», в отл. сост., са-
лон чистый, в нем не ку-
рили, 1 хозяин по ПТС 
(оригинал), собственник, 
8-953-044-4471 (Юлия) (3-2)
 А/м Nissan Diesel, 01 г.в., 
г/п 2,5 т, 8-912-605-7483 
(2-1)
 А/м Renault Logan, 14 г.в., 
8-950-193-9533
 А/м Skoda Octavia, 08 г.в., 
белый, рестайлинг, ABS, 
ASC, 4 ЭСП, навигация, 1.4 л, 
резина з/л, 8-904-173-0556 
(2-1)
 А/м Toyota Camry, 2 л/150 
л.с., белый, 2014-2017 г.э., 
кузов V 50, 83 т.км, в отл. 
сост., салон чистый, в нем 
не курили, 1 хозяин по ПТС 
(оригинал), собственник, 
8-953-044-4472 (Александр) 
(3-2)
 А/м Volkswagen Jetta, 
компл. «комфорт», 13 г.в., 
90 т.км, 1 хозяин, 600 т.р., 
8-932-604-2077 (4-2)
 А/м ВАЗ-2107, 03 г.в., в 
хор. сост., без гнили, легкие 
вмятины, цена 4300, торг, 
8-950-207-2221 (2-2)
 А/м ВАЗ-2109
и ВАЗ-2001, карбюратор,
50 т.р., 8-904-172-9164, 
8-912-603-2722
 А/м ВАЗ-2115, светло-зе-
леный, 03 г.в., 2 к-та колес, 
65 т.р., торг, 8-961-772-6861 
(в будние дни после 16 ч)
 А/м ВАЗ-21150, 04 г.в., 
серо-голубой, не бит, 
не крашен, сигн. с а/з, 
95 т.р., 8-950-653-0112, 
8-950-658-4699 (2-2)
 А/м УАЗ Хантер, 08 г.в., 
дизель, 98 т.км, 1,2 млн р., 
8-922-724-7084 (Максим) 
(2-1)
 Авторезина шипован-
ная б/у «Кама» 175/70, 
диск на 13, 4 шт., 10 т.р., 
8-950-651-5714 (2-1)
 Колеса зимние шипо-
ванные на «Ниву И-511» 
на штамповке, в отл. 
сост., шипы все на ме-
сте, диски целые, 10 т.р., 
8-908-633-2456 (Алексей)
 Колеса шипованные б/у 
(4 шт.) «Hankook» на штамп. 
дисках от «Тойоты Корол-
лы», 5 болтов, совсем де-
шево – 10 т.р., 2-11-29, 
8-904-173-5575 (2-1)

 Новый «перед» для «ГАЗ-
24» и другие запчасти; на-
садные фрезы и токарные 
резцы по дереву; аквариум 
на 62 л; коляска з/л, 4-61-42, 
8-952-134-3300 (2-1)
 Резина зимняя «Noki-
an Hakkapeliitta 5» б/у (ком-
плект 4 шт.), 215/60/R-16, со-
стояние протектора отлич-
ное, 30% шипов, 7 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-3)
 Резина зимняя Hankook 
RV 11 б/у, 225/65/17, в отл. 
сост., комплект 4 штуки, 
85% шипов, 8-922-102-7045 
(Александр) (2-2)

 Тонировка, замена, 
заказ, ремонт автосте-
кол (г. Красноуральск), 
8-922-115-4866 (52-9)  

Недвижимость

 1/2 жилого дома, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 45, 
8-952-742-6108 (4-3)
 1-комн.кв., ГРЭС, 
8-953-039-9196 (2-1)
 1-комн.кв., Екатерин-
бург, пр-т Ленина, 5/6 эт., 
29 кв.м, 2650 т.р., торг, окна 
ПВХ, сейф-дверь, в подарок 
остается новый кухонный 
гарнитур, шкаф-купе, фото 
на «авито», 8-904-166-3096
 1-комн.кв., Лесной, 
8-909-703-3213 (4-3)
 1-комн.кв., Лесной, ул. 
К. Маркса, 13, окна ПВХ, 
все счетчики, натяж. потол-
ки, хороший ремонт, 1 соб-
ственник, 8-950-649-6882, 
8-982-732-1729 (4-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 6а, 8-950-636-0909 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Говоро-
ва, 2 (1 эт.), капремонт, цена 
договорная, 8-908-913-2631 
(4-4)
 1-комн.кв., ул. Лени-
на, 117 (3 эт., 32,6 кв.м), 
жел. дверь, балкон застекл., 
счетчики на ГВС/ХВС, 950 
т.р., 8-953-057-4770 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Серо-
ва, 1 (1 эт., 30,3 кв.м), ста-
рая часть Н. Туры, благо-
устр., душевая кабина, окна 
пластик., водонагреватель, 
счетчики; 2-комн.кв., ул. 
Ильича, 20а (7 эт., 50,7 кв.м), 
окна пластик., сейф-дверь, 
счетчики 8-963-853-9665
 2-комн.кв., ГРЭС, высо-
кий 1 эт., комнаты раздель-
ные, с ремонтом, кухня в 
подарок, 8-922-198-0793 (2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 
ул. Молодежная, 8 (2 эт., 
43,5 кв.м), железная дверь, 
в центре города, все ря-
дом (магазины, садики, 
школы, аптеки, поликли-
ника и т.д.), 800 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, с мебе-
лью и интерьером, 900 т.р., 
8-950-200-3005 (4-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, ул. Ле-
нина, 119 (4 эт., 42 кв.м), 
8-908-917-9867 (4-4)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Серова, 6 (1 эт., очень высо-
ко), ремонт, счетчики, мож-
но с мебелью, 8-999-567-
4198 (2-2)

 2-комн.кв., пос. Ис, 
ул. Клубная, 91 (4 эт., 43,6 
кв.м), окна ПВХ, счетчики, 
8-922-151-1285 (3-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44 (1 эт., 46 
кв.м), кирпич. дом, лод-
жия, счетчики на воду, 
с/у разд., 8-904-547-6385, 
8-904-162-4262 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Говорова, 
10, окна и лоджия пластик., 
водонагреватель, фильтр 
для воды, частично с мебе-
лью, торг, 8-912-663-5868 
(3-3)
 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а (3 эт.), сантехника, 
сейф-дверь, натяж. потолок, 
половое покрытие, линоле-
ум; автокресло немного б/у 
за полцены, 8-952-733-2732 
(2-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50 кв.м), фото на 
«авито», 8-904-167-9148 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., окна высо-
ко, 45 кв.м), теплая, светлая, 
8-908-639-6598 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 
2 (4 эт.); гараж кирпичный, 
ул. Уральская, бокс 16, пе-
рекрытие бетон, есть свет, 
солнечная сторона; гараж 
по ул. М.-Сибиряка, 1-я ли-
ния, 8-904-174-1585 (4-3)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Свердлова, 22а. Или меня-
ется на 1-комн.кв. в Лесном, 
Н. Туре, 8-908-922-9853
(2-1)
 3-комн.кв., ул. Пушкина, 
26 (1 эт., 85 кв.м), полный 
ремонт, переплан., капре-
монт дома, стоянка, 3,3 млн 
р., 8-912-637-6005 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 15 (1 эт.), без ремонта, 
8-908-031-7179 (4-4)
 3-комн.кв., ул. Чкалова, 
9 (3 эт., 62 кв.м), без ремон-
та, недорого, рассмотрим 
варианты обмена, 2-76-95, 
8-982-718-0850 (3-3)

 ГАРАЖ 6 х 4 м, есть 
эл-во и овощная яма, 
расположен в р-не под-
станции, сразу за кот-
теджами по ул. М.-Си-
биряка, г. Лесной, 
8-950-640-3355 (4-1)  

 Гараж за подстанци-
ей, свет, пол деревян-
ный, ворота с калиткой, 
8-904-175-2007
 Гараж за рестораном 
«Династия» (6.5 х 3.5 м), есть 
овощная яма, свет, 100 т.р., 
8-950-194-6979 (2-2)
 Гараж за ТЦ «Красная 
Горка», 24 кв.м, 1-ая ли-
ния от дороги, 400 т.р., 
8-953-057-4770 (2-2)
 Гараж капитальный в 
р-не ул. Хохрякова, есть 
свет, ворота с калиткой, 
8-950-657-3343 (2-2)
 Гараж на зольном поле до 
труб, 40 т.р., 8-909-023-5998 
(3-1)

 Гараж на Минват-
ном, 8-900-048-1419 
(4-3)  

 Гараж на новом зольном 
поле (6 х 6 м), перекрытие – 
ж/б плиты, овощная и смо-
тровая ямы, без света, 30 
т.р., 8-904-985-9695 (4-2)
 Дом жилой с разрабо-
танным земельным участ-
ком, ул. Ленина, есть все 
плодово-ягодные кусты, 
8-952-734-6309 (2-2)

 Дом жилой, 1 поселок, 
ул. К. Либкнехта, 5 (42 кв.м, 
земли 12 соток), есть газ. 
отопление, водопровод, ка-
нализация, овощная яма, 
баня, крытый двор, док-
ты готовы, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (4-4)
 Дом жилой, Н. Тура, ста-
рая часть, 60 кв.м, земли 10 
соток. Или меняется на авто 
не старше 2 лет + доплата, 
8-963-038-4879 (после 16 ч), 
8-909-702-7356
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-4)
 Дом жилой, Н. Тура, уча-
сток 9 соток, ровный, ухо-
женный; крыша и забор 
из профлиста, асфальт до 
дома, скважина, баня, те-
плицы, 200 м до пруда, 
8-922-305-1709 (4-1)
 Дом на берегу пруда, ото-
пление печное, участок 12,5 
соток, баня, теплица, бесед-
ка, лодка, 8-953-000-8203 
(3-3)
 Дом, Н. Тура, площадь 
196 кв.м, скважина, участок 
9 соток в собственности, 3,5 
млн р., 8-908-634-3926 (4-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-10)
 Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. про-
водка новая, газ баллон-
ный, огород 12 соток, 
8-953-824-8392 (8-5)
 Дом, ул. Чкалова 14, пло-
щадью 40 кв.м, с земель-
ным участком 6 соток, 
900 т.р., торг при осмотре, 
8-963-851-1215 (4-2)
 Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или 
обмен на маткапитал или 
хороший автомобиль, 
8-953-604-7777 (4-3)
 Комната, Н. Тура, об-
щежитие в р-не Нагор-
ного, ул. Нагорная (1 эт., 
7,2 кв.м), жел. дверь, кос-
мет. ремонт, 150 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (5-5)
 Комната, ул. Машиностр., 
22, 370 т.р., 8-952-739-1411 
(3-3)
 Помещение нежилое, Н. 
Тура, 56 кв.м, 2 входа, те-
плый и холодный склады, 
парковка, 8-919-364-9503 
(2-2)
 Помещение торго-
вое, ул. 40 лет Октября, 
28, ГРЭС, 8-912-294-5506, 
8-953-005-1474 (4-3)
 Сад «Нива» на «Васи-
льевских дачах», рядом 
пруд, хорошая парков-
ка, 2-этаж. дом, теплицы, 
8-922-167-4938 (4-4)

 Сад № 2 (свет, вода), 
участок 10 соток, тепли-
ца поликарбонат, кирпич-
ный домик, 8-908-919-1809, 
8-953-600-0786 (5-3)
 Сад на «Васильевских да-
чах» возле пруда, есть те-
плица, баня, водопровод, 
8-906-812-9520 (2-2)
 Сад на 1 Карьере, 2-этаж. 
дом, баня, летняя кухня, ма-
стерская, все насаждения, 
вода, свет, 550 т.р., 7-84-05, 
8-952-145-8364 (2-1)
 Сад на 35 квартале, сады 
№ 3, земля 6,5 соток в соб-
ственности, 2 новые те-
плицы, эл-во, 115 т.р., торг, 
8-922-025-2616 (5-1)
 Участок 9,5 соток без по-
строек по ул. Советской, 51, 
8-922-144-0471 (4-1)
 Участок земельный 9,5 
соток, ул. Советская, 51, без 
построек, 8-922-144-0471 
(4-4)

Прочее

 Бани из осинового бруса, 
8-952-744-4695
 Бизнес готовый (кафе, 
автомойка), 8-904-542-2789 
(5-5)
 Бычок 1,5-мес., 
8-953-606-5537 (2-2)
 Гипсокартон, комплек-
тующие, пенопласт, тепло-
изоляция, 8-908-632-2795
(4-3)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566  

 Грибы соленые, мари-
нованные, 8-952-143-0113
(4-4)
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Купон принимается до 13:00 среды, 1 ноября (в № 44)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

прочее

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Заводская, 49 (3 эт) 34,3 м2 700 т.р
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 40 (2 эт) 43,9 м2 800 т.р
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф

 Дешево: доска, 
брус осиновый, струж-
ка, опил в мешках. До-
ставка, 8-908-901-1154, 
8-912-660-1149 (4-4)  

 Диван новый угловой, 
цена договорная, 8-900-
202-1877, 8-953-386-3222 
(4-2)
 Доска (хвоя) 6,5 т.р./
куб.м, 8-922-168-4626
 Доска березо-
вая 3-4 м, 3,5 т.р./куб.м, 
8-92-2-168-4626

 Доска, брус, еврова-
гонка, половая доска, 
строганная и сухая 
доска. Высокое каче-
ство, огромный ассор-
тимент. «Склад-96».
8 - 9 5 0 - 6 4 8 - 0 6 6 2 ,
8-908-903-0009

 Доска обрезная, брус, за-
борная доска, дрова гор-
быльные, опил, дрова бе-
резовые, горбыль, шла-
коблок. Нал., безнал., до-
ставка, 8-904-173-0556, 
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 , 
8-950-650-2126 (4-1)
 Доска, брус, брусок. Гор-
быль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-4)

Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80

ОТЛИЧНАЯ
ЕВРОВАГОНКА!

сосна, осина, 
лиственница

На любой вкус, 
огромный выбор, 
улучшенная сортировка, 
очень красивая.

Серьезные скидки на объём!
Порадуйте себя. Мы ждём вас!

8-950-648-0662
8-908-903-0009
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Падение цен!
ДОСКА, БРУС хвоя

1 сорт сосна — 6390*/6790 ₶/м3 
1 сорт осина — 4890*/5790 ₶/м3

Заборка 2-3 м — 2890*/3890 ₶/м3

Отличная геометрия, 
ГОСТ.
Срок доставки от 1 дня!
*при покупке
   на сумму от 10000 ₶

8-950-648-0662
8-908-903-0009
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